
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά έξι (6) υπαλλήλων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου σε ΟΤΑ α’ βαθ-
μού.

2 Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερωρι-
ακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Αγρινί-
ου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42/6235/2731 (1)

Μεταφορά έξι (6) υπαλλήλων με σχέση εργασί-

ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου σε ΟΤΑ 

α’ βαθμού.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 223 του ν. 4798/2021 «Κώδικας δικαστι-

κών υπαλλήλων και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 75 του ν. 5003/2022 
(Α’ 230).

β) του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 (Α’ 169),
γ) των άρθρων 13 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 

Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ) του άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (Α’ 237),
ε) του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

2. α) Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλα-
δολόγιο)» (Α’ 232),

β) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

γ) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

δ) Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

ε) Το άρθρο 2 της υπό στοιχεία ΔΙΔΥ/Φ.1.2/οικ. 
1197/21.1.2021 απόφασης του Υπουργού Εσωτερι-
κών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής “με εντολή 
Υπουργού” στους Γενικούς Γραμματείς και την Υπηρεσι-
ακή Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Β’ 245).

3. Τα υπ’ αρ. 7972/15.2.2022 και 14128/14.3.2022 έγ-
γραφα του Ελεγκτικού Συνεδρίου, με τα οποία διαβι-
βάσθηκε πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών του 
υπαλλήλου Μάρκου Σπυρίδωνα.

4. Το υπ’ αρ. 708/10.1.2022 έγγραφο του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου, με το οποίο διαβιβάζονται αντίγραφο της 
Απόφασης 3/2021 του Πενταμελούς Δικαστικού Συμ-
βουλίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, συνοδευόμενη από 
την υπ’ αρ. 1/2022 βεβαίωση του Γραμματέως του Συμ-
βουλίου περί του αμετακλήτου της ανωτέρω Αποφάσε-
ως, με την οποία ο Μάρκου Σπυρίδων του Δημητρίου, 
υπάλληλος του Ελεγκτικού Συνεδρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κρίθηκε μη μονιμο-
ποιητέος, κατόπιν της από 2.6.2021 σχετικής αιτήσεώς 
του στην Υπηρεσία Επιτρόπου.

5. Το υπ’ αρ. 35186/1.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης, με το οποίο διαβιβάζονται, όσον αφορά 
στους λοιπούς υπαλλήλους της παρούσης: α) αντίγρα-
φα των Αποφάσεων των Υπηρεσιακών Συμβουλίων των 
Εφετείων, δυνάμει των οποίων κρίθηκαν αμετακλήτως 
μη μονιμοποιητέοι με αίτησή τους, β) βεβαιώσεις των 
Γραμματέων των Συμβουλίων περί του αμετακλήτου των 
εν λόγω αποφάσεων, λόγω μη άσκησης προσφυγής και 
γ) πιστοποιητικά υπηρεσιακών μεταβολών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1006

8895

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.24 13:50:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8896 Τεύχος B’ 1006/23.02.2023

6. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

7. α) Τις από 13-02-2023 βεβαιώσεις του Δήμου Φυλής, 
β) το υπ’ αρ. 4972/16-02-2023 έγγραφο του Δήμου 

Γλυφάδας
γ) την υπ’ αρ. 3830/15-02-2023 βεβαίωση του Δήμου 

Ναυπακτίας
δ) την υπ’ αρ. 2120/14-02-2023 βεβαίωση του Δήμου 

Κύμης - Αλιβερίου,
με τα οποία βεβαιώνεται ότι το μεταφερόμενο προ-

σωπικό θα καταταγεί σε προσωποπαγείς θέσεις Ι.Δ.Α.Χ. 
με δέσμευση οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού, 
καθώς και ποιες θέσεις θα δεσμευτούν ανά υπάλληλο.

8. α) Την υπ’ αρ. 4540/13-02-2023 βεβαίωση του Δήμου 
Φυλής,

β) την υπ’ αρ. 6169/16-02-2023 βεβαίωση του Δήμου 
Γλυφάδας,

γ) την υπ’ αρ. 3602/14-02-2023 βεβαίωση του Δήμου 
Ναυπακτίας,

δ) την υπ’ αρ. 2116/14-02-2023 βεβαίωση στου Δήμου 
Κύμης Αλιβερίου,

με τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμε-
νες πιστώσεις για την διενέργεια της μεταφοράς.

9. Την από 16-02-2023 αίτηση της Σπύρου Δέσποινας, 
αποφασίζουμε

1. Τη μεταφορά, λόγω μη μονιμοποίησής τους και σύμ-
φωνα με τη διαδικασία του άρθρου 223 του ν. 4798/2021, 
των κάτωθι δικαστικών υπαλλήλων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, σε ΟΤΑ α´ βαθμού 
σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις, με την ίδια 
σχέση εργασίας και στην ίδια εκπαιδευτική βαθμίδα και 
ειδικότητα αντίστοιχα, με ταυτόχρονη δέσμευση κενών 
θέσεων μόνιμου προσωπικού, ως ακολούθως:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
ΕΚΠ. 
ΒΑΘ.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΦΟΡΕΑΣ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΕΚΠ. 
ΒΑΘ.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ

ΠΕ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΦΥΛΗΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2. ΓΙΟΥΣΟΥΦΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΦΕΤΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

3. ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

4. ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

5. ΜΑΡΓΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΥΜΗΣ

ΥΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΥΕ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/
ΘΥΡΩΡΩΝ/
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6. ΜΠΙΜΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ 
ΚΥΜΗΣ

ΥΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΥΕ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/
ΘΥΡΩΡΩΝ/
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2. Οι προσωποπαγείς θέσεις καταργούνται με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο αποχώρηση των υπαλλήλων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Φεβρουαρίου 2023 

 Ο Προϊστάμενος
 της Γενικής Διεύθυνσης
Με εντολή Υπουργού Ανθρώπινου Δυναμικού
Η Προϊσταμένη της Δημοσίου Τομέα
Διεύθυνσης Προσωπικού του Υπουργείου Εσωτερικών κ.α.α.
Τοπικής Αυτοδιοίκησης Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
του Υπουργείου Προγραμματισμού και Ανάπτυξης
Εσωτερικών  Ανθρώπινου Δυναμικού

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΦΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8897Τεύχος B’ 1006/23.02.2023

Αριθμ. 102 (2)

Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερω-
ριακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου 
Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα κατάστασης 

δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - 
Α’ 143).

2. Το άρθρο 75 ’’Αρμοδιότητες’’ του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων (ν. 3463/2006 - Α΄ 114).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’2183), με 
ιδιαίτερη επισήμανση το άρθρο 15 ’’Αρμοδιότητες Δι-
εύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου’’.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 180698/04-01-2023 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων 
από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 
Αγρινίου» (Β’ 147).

6. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2023.

7. Το γεγονός ότι, διαχρονικά οι υπάλληλοι της Διεύ-
θυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου, καλούνται να αντι-
μετωπίσουν έκτακτες, επείγουσες και εποχικές ανάγκες:

α. Αντιμετώπιση και αποκατάσταση φυσικών κατα-
στροφών,

β. αντιμετώπιση και αποκατάσταση επιπτώσεων φυ-
τοπαθολογικών καταστάσεων, 

γ. αντιμετώπιση επιπτώσεων από ακραία καιρικά φαι-
νόμενα,

δ. εργασίες ταφών, καθαρισμού και φροντίδας κοι-
μητηρίων εκτός του τακτικού ωραρίου εργασίας των 
υπαλλήλων κοιμητηρίου.

8. Το γεγονός ότι ο Δήμος Αγρινίου έχει πολλές ορεινές 
περιοχές με δύσβατο οδικό δίκτυο και είναι ο μεγαλύ-
τερος σε έκταση δήμος της χώρας (η έκταση ανέρχεται 
σε 1.246,65 τ.χλμ) και ένας από τους μεγαλύτερους σε 
πληθυσμό [ο πληθυσμός του ανέρχεται σε 101.384 κατοί-
κους, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 9429/Β4-2116/2022 
απόφαση, Ελληνικής Στατικής Αρχής «Αποτελέσματα 
της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 που 
αφορούν στο Νόμιμο Πληθυσμό (δημότες) της Χώρας»] 
(Β΄ 6951). Ως εκ τούτου υπάρχουν σε μεγάλη διασπο-
ρά περιοχές, πολλές απ’ τις οποίες είναι απρόσιτες και 
δεν μπορούν να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες τους από 
το υπάρχον ανθρώπινο δυναμικό, εντός του υποχρεω-
τικού ωραρίου.

9. Τα πρακτικά της Συν.46/2016/ΠΡΑΞΗ του Ελ.Συν.
Κλιμ.Τμ.1, σύμφωνα με τα οποία Εποχικές και επείγου-
σες είναι οι υπηρεσιακές ανάγκες που δεν προκύπτουν 
απρόβλεπτα, αλλά συνδέονται είτε με την τεκμηριωμέ-
νη ανάγκη πρόσθετης εργασίας κατά συγκεκριμένες 
χρονικές περιόδους, είτε με άλλες συνθήκες, επαρκώς 
προσδιορισμένες, που καθιστούν απαραίτητη, για την 
εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας, την απασχόληση 
του προσωπικού σε συγκεκριμένες περιπτώσεις, εκτός 
του τακτικού ωραρίου εργασίας και καθ’ υπέρβαση της 
υποχρεωτικής απασχόλησης.

10. Την υπ’ αρ. 78690/20-12-2023 βεβαίωση/Δήμου 
Αγρινίου/Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών/Τμήμα 
Λογιστηρίου και Αποθηκών, περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο έτους 2023 μέγιστο 
αριθμό ωρών υπερωριακής απασχόλησης ανά κατηγο-
ρία υπαλλήλων:

1. ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
έως εκατόν είκοσι ώρες (120).

2. ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ έως ενενήντα έξι (96) ώρες.

3. ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες.

Για την κάλυψη των έκτακτων, επειγουσών και επο-
χιακών υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης Περι-
βάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Αγρινίου και πιο 
συγκεκριμένα:

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡ-
ΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 96 120

ΔΕ 2 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 192 240

ΠΕ 1 ΙΔΑΧ 96 120

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑ-

ΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 96 120 96



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8898 Τεύχος B’ 1006/23.02.2023

ΤΕ 2 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 192 240 192

ΔΕ 8 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 768 960 768

ΤΕ 1 ΙΔΑΧ 96 120 96

ΔΕ 2 ΙΔΑΧ 192 240 192

ΥΕ 1 ΙΔΑΧ 96 120 96

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑ-
ΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 96 120

ΥΕ 5 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 480 600

Η δαπάνη για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 ύψους προβλέπεται στο ποσό των 23.000,00 € για την αποζημίωση 
υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού, θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του 
προϋπολογισμού έτους 2022 του Δήμου υπό τους Κ.Α.: 35-6012.001, Κ.Α.:35-6012.002, Κ.Α.:35-6012.003, Κ.Α.:35- 
6022.001, Κ.Α.:35-6022.002 και Κ.Α.: 45-6012.001.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων, θα βεβαιώνονται 
με υπηρεσιακά σημειώματα των Προϊσταμένων των Τμημάτων.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 10 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010062302230004*


